
TORINCAB 2 srl (SERIE PRECEDENTE) 

GOLDONI Motoagricola Transcar  20 RS – 22 RS 
RIF. RICAMBI 

G 8 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 TRG  

4 A 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 
110,00 €  Cad. 
 

1 sx 

1 dx 

TRG   

5A 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Sup. Porta 
190,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

TRG   

1A 

  Fisso 

Inf. Porta 
165,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

TRG  

2A 

  Fisso 

Posteriore 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 TRG   

3A 

  Fisso con 

guarnizione 

sul vetro 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 
Codice di Riferimento 

73,8cm 

92,5cm 

102,5cm 

71cm 

85cm 

95,5cm 

67,5cm 

64,5cm 

80cm 

63cm 

26,5cm 

19cm 

26cm 

25,5cm 

19,5cm 

58cm 

14,5cm 

9cm 

41cm 
33cm 

16cm 

81cm 


